
Отчет о выполнении муниципального задания 
МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

за 2020год

1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

№
п/п наименование показателя единица

измерения

значение, 
утвержденное 

в муниципальном задании 
на отчетный финансовый 

год

фактическое 
значение за 

отчетный финансовый 
год

характеристика 
причин отклонения 
от запланированных 

значений

1. выполнение учебных программ % 100 100

2.
доля детей, осваивающих дополнительные 
общеобразовательные общеразвивающие 

программы в 0 0
% 100 100

3.

доля детей, ставших победителями и 
призерами всероссийских и 

международных мероприятий 
(очная форма):

- социально-гуманитарная
- естественнонаучная 

- техническая
- туристско-краеведческая

- физкультурно-спортивная
- художественная

% 0,05
11,7
0,13
0,18
1,62
2,52

0,1
14,6
0,4
1,1

5,47
2,82

4.

доля родителей 
(законных представителей), 

удовлетворенных условиями и качеством 
предоставляемой образовательной услуги

% 100 100

5. доля обоснованных жалоб получателей 
государственной услуги % 0 0



2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

№
п/п наименование показателя единица

измерения

значение, утвержденное 
в муниципальном задании 
на отчетный финансовый 

год

фактическое значение 
за отчетный 
финансовый 

год

характеристика 
причин отклонения 
от запланированных 

значений

1.
обучение в очной форме по программам 

социально-гуманитарной направленности чел. 915 1035

открытие новых 
объединений, прием на 

работу молодых 
специалистов

2. обучение в очной форме по программам 
естественнонаучной направленности чел. 225 135

3. обучение в очной форме по программам 
технической направленности чел. 735 600

4. обучение в очной форме по программам 
туристско-краеведческой направленности чел. 180 195

5. обучение в очной форме по программам 
физкультурно-спортивной направленности чел. 1515 1530

6. обучение в очной форме по программам 
художественной направленности
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чел. 2 490 2565

открытие новых 
объединений, прием на 

работу молодых 
специалистов
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